Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 02957/2013     D
A

T
A

: 15/03/2013     H
O

R
A

: 13:44     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
IA

N
O

INDICAÇÃO Nº 01665/2013

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a Manutenção de
Academia ao Ar Livre em Praça
Pública localizada na Euclides da
Cunha, no bairro Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova a Manutenção de Academia ao Ar Livre em Praça
Pública localizada na Euclides da Cunha, no bairro Santa Rita, neste
município.

Justificativa:

Referida reivindicação é pertinente, visto que os munícipes da
localidade procuraram este vereador solicitando a Manutenção de Academia
ao Ar Livre em Praça Pública localizada na Euclides da Cunha, no bairro Santa
Rita pertencente á municipalidade. Vistoria “in loco” feita por este vereador na
localidade pode constatar a falta de manutenção preventiva e corretiva nos
aparelhos pertencente a esta Academia ao Ar Livre.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de março de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-